
REPUBLIKA E SHQIPEnISE
KIISHILLI I MINISTRAVE

riisrrn,u KoMBiiTAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.26, datd24.ll.202l

PER
MIRATINiIIN E NDRYSHI1VIIT TT SUBJEKTIT ZKIVILLAES TE OBJEKTIT:

N€ mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 tC Ligjit Nr. 107, datE 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 13, te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 'oP€r miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tE

KeshillitteMinistraveNr.5lg, date20.0g.20lT"PErp6rcaktiminep6rbErjess€K6shillitKombEtar
ti! Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ zhvilluesit Z. Adian Resuli, Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Te miratoj6 ndryshimin e subjektit zhvillues te objektit "Godin€ 4kate, me 2kate n6ntok€, me

tarrace te shfilrtezueshme te gjelb€ruar, me funksion hoteleri dhe sherbime turistike", n€ rrug€n

Vlore - Orikum, Bashkia Vl.ore, te miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit Nr.

23, datl28.07.2020, ngaAdrian Resuli ne shoq€rindooBelvedere 2021" sh.p.k.

2. Ngarkohet Agfencia e Zhviltimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Tirizimit dhe

Mjedisit, p5r zbatimrn e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn n€ fuqi menjeher€.

GJELBERUAR. ME FLINKSION HOTELERI DHE SHIiRBIME TLIRISTIKE".
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